
Załącznik do 
Zarządzeni Nr 0050.59.2023
Wójta Gminy Długosiodło 
z dnia 01 czerwca 2023 r.

Informacja o zmianie terminu wpłaty wadium, 
składania ofert oraz terminu przetargu (części jawnej)

Wójt Gminy Długosiodło, informuje, iż zmieniony został termin wpłaty wadium, składania ofert oraz termin
przeprowadzenia części jawnej przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej
położonej  w  obrębie  0010  Długosiodło,  jednostka  ewidencyjna  143502_2  Długosiodło,  objętej  księgą
wieczystą  nr  OS1W/00000504/0,  stanowiącej  własność  Gminy  Długosiodło,  oznaczonej  w  ewidencji
gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 969/36 o powierzchni 0,0389 ha, na której posadowiona
jest stacja bazy telefonii komórkowej wraz z niezbędną infrastrukturą.

Termin wpłaty wadium wyznaczono na dzień 12 czerwca 2023 r.

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 12 czerwca 2023 r. do godziny 12:00 w zamkniętych
kopertach  z  napisem  „Oferta  -  przetarg  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w  miejscowości
Długosiodło - grunt pod masztem telekomunikacyjnym” w siedzibie Urzędu Gminy Długosiodło, przy
ul. T. Kościuszki 2, I piętro pokój nr 1.

Termin części  jawnej  przetargu wyznaczono na dzień 16 czerwca 2023 r. na godzinę 12:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Gminy Długosiodło przy ul. T. Kościuszki 2.

Ponadto Wójt Gminy Długosiodło informuję, iż nieruchomość będąca przedmiotem przetargu obciążona jest
Umową dzierżawy z dnia 14 maja 2001 r. Umowa obowiązuje do dnia 23 lutego 2028 r. 
Treść  § 5 ust. 1 i 2 ww. umowy brzmi:  „Umowa zawarta zostaje na okres do dnia 23 lutego 2011 r. Po
upływie tego terminu Umowa zostanie przedłużona na okres następnych 5 (pięciu) lat, chyba że Umowa
zostanie wypowiedziana przez którąkolwiek ze Stron, przy czym wypowiedzenie takie winno być dokonane
nie później  niż  sześć miesięcy przed upływem okresu obowiązywania Umowy pod rygorem nieważności  
w formie pisemnej. Każde przedłużenie Umowy będzie uważane za dokonane na identycznych warunkach
jakie  ustalono  w  Umowie,  a  czynsz  będzie  identyczny  z  wysokością  czynszu  obowiązującego w okresie
bezpośrednio poprzedzającym datę przedłużenia.”

Pozostałe warunki  przetargu,  w szczególności wysokość wadium oraz numer konta bankowego na które
należy dokonać wpłaty wadium pozostają bez zmian.

Informację  podaje  się  do publicznej  wiadomości  poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń,  ogłoszenie  
w prasie  lokalnej  oraz opublikowane  na stronach internetowych i  na  stronie  podmiotowej  w Biuletynie
Informacji Publicznej, prowadzonym przez Urząd Gminy Długosiodło pod adresem: bip.dlugosiodlo.pl.

Ze szczegółowymi informacjami można zapoznać się w Urzędzie Gminy Długosiodło, ul. T. Kościuszki 2,
07-210 Długosiodło, pokój nr 15, tel. (29) 64-23-655, e-mail:  l.szyszkowski@dlugosiodlo.pl, w godzinach
pracy Urzędu.

mailto:l.szyszkowski@dlugosiodlo.pl

